
UCHWAŁA NR XXIII.110.2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 211 ust. 1-2 i 5,  art. 212 ust. 1 i 2 
pkt 2, art. 222,  art. 258 ust. 1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się przychody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 21 236 282,61 zł w tym:
- dochody bieżące - 20 912 422,10 zł
- dochody majątkowe - 323 860,51 zł
- wydatki - 22 943 413,34 zł
- wydatki bieżące - 20 238 248,26 zł
- wydatki majątkowe - 2 705 165,08 zł

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 1 707 130,73 zł i zostanie pokryty  przychodami z zaciągniętych  
kredytów i pożyczek w kwocie 664 086,05 zł oraz przychodami z tytułu  nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 1 043 044,68 zł.

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 987 086,05 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 3DA96C67-81B5-47C2-A121-B1CB51E1680B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII.110.2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

7 951 064,32 72 381,27 8 023 445,59

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

1 098 317,00 -2 250,00 1 096 067,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 052 789,00 -1 200,00 1 051 589,00
Własne 1 052 789,00 -1 200,00 1 051 589,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 36 000,00 -1 400,00 34 600,00
Własne 36 000,00 -1 400,00 34 600,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 100,00 350,00 450,00

Własne 100,00 350,00 450,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

963 063,00 66 000,00 1 029 063,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 439 270,00 40 000,00 479 270,00
Własne 439 270,00 40 000,00 479 270,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 332 210,00 5 000,00 337 210,00
Własne 332 210,00 5 000,00 337 210,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 74 671,00 11 000,00 85 671,00
Własne 74 671,00 11 000,00 85 671,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 506,00 4 000,00 12 506,00
Własne 8 506,00 4 000,00 12 506,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 72 742,00 7 000,00 79 742,00
Własne 72 742,00 7 000,00 79 742,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 3 429,00 -1 000,00 2 429,00

Własne 3 429,00 -1 000,00 2 429,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 81 340,32 7 631,27 88 971,59

Id: 3DA96C67-81B5-47C2-A121-B1CB51E1680B. Podpisany Strona 1



0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 412,00 1 000,00 14 412,00
Własne 13 412,00 1 000,00 14 412,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 62 073,32 131,27 62 204,59

Własne 62 073,32 131,27 62 204,59

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 855,00 6 500,00 12 355,00

Własne 5 855,00 6 500,00 12 355,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 808 344,00 1 000,00 5 809 344,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 000,00 1 000,00 3 000,00
Własne 2 000,00 1 000,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 4 715 924,00 -2 000,00 4 713 924,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 45 541,00 -2 000,00 43 541,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 845,00 -3 000,00 8 845,00
Własne 11 845,00 -3 000,00 8 845,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 1 000,00 4 000,00
Własne 3 000,00 1 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 325 007,00 3 000,00 328 007,00
80104 Przedszkola 128 197,00 3 000,00 131 197,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 981,00 3 000,00 14 981,00
Własne 11 981,00 3 000,00 14 981,00

852 Pomoc społeczna 372 796,00 10 835,50 383 631,50
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 4 935,50 4 935,50

0830 Wpływy z usług 0,00 4 935,50 4 935,50
Własne 0,00 4 935,50 4 935,50

85295 Pozostała działalność 0,00 5 900,00 5 900,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 900,00 5 900,00

Własne 0,00 5 900,00 5 900,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 505 756,96 450,05 506 207,01

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 399 677,00 500,00 400 177,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 170,00 500,00 670,00

Własne 170,00 500,00 670,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 042,96 -49,95 20 993,01

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6 822,96 -49,95 6 773,01

Własne 6 822,96 -49,95 6 773,01

Id: 3DA96C67-81B5-47C2-A121-B1CB51E1680B. Podpisany Strona 2



Razem: 21 151 615,79 84 666,82 21 236 282,61

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 3DA96C67-81B5-47C2-A121-B1CB51E1680B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII.110.2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 703 250,36 200,00 703 450,36

01030 Izby rolnicze 6 864,80 200,00 7 064,80

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 6 864,80 200,00 7 064,80

Własne 6 864,80 200,00 7 064,80
600 Transport i łączność 2 305 053,85 0,00 2 305 053,85

60014 Drogi publiczne powiatowe 347 124,80 0,00 347 124,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 606,40 305,75 27 912,15

Poroz. z JST 27 606,40 305,75 27 912,15
4300 Zakup usług pozostałych 34 318,40 -305,75 34 012,65

Poroz. z JST 34 318,40 -305,75 34 012,65
710 Działalność usługowa 46 664,50 0,00 46 664,50

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 21 164,50 254,15 21 418,65
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 222,30 222,30

Własne 0,00 222,30 222,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 31,85 31,85

Własne 0,00 31,85 31,85
71035 Cmentarze 500,00 -9,00 491,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -9,00 491,00
Własne 500,00 -9,00 491,00

71095 Pozostała działalność 25 000,00 -245,15 24 754,85
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -245,15 24 754,85

Własne 25 000,00 -245,15 24 754,85
851 Ochrona zdrowia 192 358,37 131,27 192 489,64

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 373,32 131,27 61 504,59
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 011,17 131,27 9 142,44

Własne 9 011,17 131,27 9 142,44
852 Pomoc społeczna 1 494 270,71 4 935,50 1 499 206,21

Id: 3DA96C67-81B5-47C2-A121-B1CB51E1680B. Podpisany Strona 1



85202 Domy pomocy społecznej 173 400,00 4 935,50 178 335,50

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 173 400,00 4 935,50 178 335,50

Własne 173 400,00 4 935,50 178 335,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 648 630,56 3 950,00 652 580,56
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 096,72 3 950,00 52 046,72

Własne 48 051,00 3 950,00 52 001,00
85295 Pozostała działalność 52 321,93 -3 950,00 48 371,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 200,00 -2 800,00 22 400,00
Własne 25 200,00 -2 800,00 22 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 -1 150,00 3 950,00
Własne 5 100,00 -1 150,00 3 950,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 022 913,43 800,00 1 023 713,43
90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 800,00 1 000,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 1 000,00 4 300,00
Własne 3 300,00 1 000,00 4 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 185 188,51 5 000,00 190 188,51
4260 Zakup energii 90 947,62 5 000,00 95 947,62

Własne 90 947,62 5 000,00 95 947,62
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 39 537,00 -5 200,00 34 337,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 457,00 -5 200,00 34 257,00
Własne 39 457,00 -5 200,00 34 257,00

Razem: 22 937 346,57 6 066,77 22 943 413,34

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 3DA96C67-81B5-47C2-A121-B1CB51E1680B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII.110.2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2019 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 742 686,10 - 78 600,05 664 086,05

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 043 044,68 0,00 1 043 044,68

Razem: 1785730,7800 Razem: -78600,0500 Razem: 1707130,7300

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 3DA96C67-81B5-47C2-A121-B1CB51E1680B. Podpisany Strona 1




